. PREFEITURA DE

RERIUTAB

PORTARIA No 30122202, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

EXONERA SERVTDORES PÚBLICOS NOMEADOS
EM CARGOS DE PROVIMENTO EM COMI.41'SÃO E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RERIUTABA, ESTADO DO CEARÁ, em pleno
exercício do cargo e no uso de suas atribuições e prel1"ogativas legais,

RESOLVE:

Art. 1°- Exonerar os membros da Equipe de Pregão do Município de Reriutaba,
abaixo relacionados.

1. PREGOEIRA OFICIAL DE LICITAÇÕES: Sâmia Leda Tavares Timbó, CPF/MF n°
002.273.283-70;

2. MEMBRO EQUIPE DE APOIO: Thiago Mattins Lopes, CPF/MF n° 018.020.603-67;

3. MEMBRO EQUIPE DE APOIO: João Paulo Rodrigues Paiva, CPF/MF n° 041.564.813-01.

Art. 7°. Esta Portru·ia entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

PAÇO DA J>REFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA(CE), aos 30 (trinta) dias
do mês de dezembro de 2022.

~ Pedro Humberto Coelho Marques
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM: 30/12/2022
Prefeitura de Reriutaba

Prefeitura Municipal De Reriutaba
CNPJ: 07.598.667/0001-87

R. Osvaldo Honório Lemos, 176 - Centro CEP: 62.260-000 - Reriutaba - CE